

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 09/2026	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 19/03/2026 - 08:30	Fim Envio Propostas 01/04/2026 - 08:30	Pregoeiro Janaina Aparecida Rosário
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA GRAN	UN.	37	3.699,67	136.887,79
2	2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA MEDI	UN.	24	2.465,06	59.161,44
3	3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA	UN.	18	1.078,33	19.409,94
4	4	SCANNER DE MESA	UN.	10	2.878,00	28.780,00
5	5	TECLADO	UN.	162	93,84	15.202,08
6	6	NOBREAK 1500 VA 115/220V	UN.	53	1.099,66	58.281,98
7	7	BATERIA SELADA 12V / 7A	UN.	65	127,75	8.303,75
8	8	SSD 240 GB	UN.	68	367,52	24.991,36
9	9	HD EXTERNO 4 TB	UN.	30	951,33	28.539,90
10	10	MEMORIA DDR3 8 GB	UN.	82	178,72	14.655,04
11	11	MEMORIA DDR4 8 GB	UN.	82	280,00	22.960,00
12	12	CABO HDMI	UN.	50	43,81	2.190,50
13	13	PLACA DE REDE PCI-E 10/100/1000	UN.	65	70,87	4.606,55
14	14	ROTEADOR WI-FI	UN.	52	341,48	17.756,96
15	15	HEADSET MULTIMIDIA	UN.	60	63,83	3.829,80
16	16	PROJETOR	UN.	23	3.078,33	70.801,59
17	17	RACK DE PAREDE 4U	UN.	47	436,44	20.512,68